. Sie finden auf. . .

— ; Seite 7 Versandausrilstung
_ - ) Seite 8 Technische Einzelheiten
‘ ErsatZtell i iste - Seite 9 Sicherheit und Unfallverhiitung
) Seite 10 Beschreibung und Arbeitsweise
Fu;{ezgmf_e—'fechnik : Seite 11 Montage der Schutzvorrichtung
Ausg—.ab—en Januar -igso . Seite 12-13 Montagé der Zinkename
Seite 14 Montage der Federzinken
Seite 15 Anhéngen des TH 380 und TH 460 an den Schlepper
Seite 16 Anbau des TH 380 D und 460 D an den Schlepper
Seite 17 Uherpriifen und AnschlieBen der Gelenkwelle
Seite 18-19 Umsteilen des Turboheuers von Transport- ir": Arbeitsstellung

Fella-TurbOheuer Seite 19 Umstellen des Turboheuers von Arbeits- in Transporistellung
TH 380 und TH 460 Seite 20 Einsetzen des Turboheuers .

fiir Ackerschienenanhingung SRl = Ty e

Seite 21 Wenden des ausgestreuten Emtegutes

Fe" a_Turboheuer Seite 21-22  Schrigstellen zum Freizetten von Randstreifen
Seite 22 Streuen von Schwaden und Loreien
TH 380D und TH460D

fiir Dreipunktanbau Sei.te 23 Anbat'Jen des.Loreiengetriebes
Seite 24-25 Schmieranweisung und Wartung des Turboheuers
Seite 26 Warten der Gelenkwelle
Seite 27 ) Beleuchtungsvorschrifien
Seite 28 ' Montage der Zinkenverlustsicherung
Seite 30-61 Ersatzteilliste
Seite §4-69 Nummernverzeichnls

Rechts und links gilt fiir den Beschauer, wenn er hinter der Maschine steht und
in Fahririchtung blickt.




Tafel 1
Table 1 Bezeichnung des Teiles Bestell-Rr.
Jobiee"s! | Description of the part Now da” g g
Pos. Nr. Désignation de la pléce fq%""g.a'}g?_ o T
';,‘;f;,g‘;,;,s_ Descrizione del pezzo nazione = =
Pos. no.
Deichsel mit Stellspindel
1 Deichsel 486870G . .
2 Klappstecker 8 DIN 11023 109179 . .
3 Steckbolzen 355939G . .
4 Gelenkwellenhalter 486158G . .
5 Spannhilse 3,5x 40 DIN 1481 107425 . L]
6 Spannhdtse 6x 40 DIN 1481 107452 . .
7 Steltspindel {bis Masch.-Nr. 1980/29581) 486591 G . .
7 Stellspindel {ab Masch.-Nr. 1981 /29562) 487208G . LN
8 Axial-Rillenkugeliager KSRA 25 -
(bis Masch.-Nr. 1980 /29561) 106851 . L
9 GelenknuB {bis Masch.-Nr. 1980 /29561) 406592 L] °
9 GelenknuB {ab Masch.Nr. 1981 /28562) 487213 . .
10 Kegelschmiernippel AM 8:x1 DIN 71412-SFG 108292 L4 .
ii Stellring (bis Masch_-Nr, 1980 /29561 486129 L4 .
11 Stellring (ab Masch.- Nr. 1981/29562) 481076 . .
12 Spannhiilse 3,5 x32 DIN 1481
(bis Masch.-Nr. 1980/29561) 107424 . .
12 Spannhilse 3,5 x30 DIN 1481
(ab Masch.-Nr. 1982/29562) 108415 . °
13 Spannhillse 6 x32 DIN 1481
{bis Masch.-Nr. 1980/29561) 107 450 = .
13 Spannhilse 6 x30 DIN 1481 .
{ab Masch.-Nr. 1981 /208562) 107449 . .
14 Mutter zur Stellspindel 486130 . .
15 Distanzring 477162 L L
16 Scharnierbelzen zur Deichsel 486131 . .
17 Splint 6 x40 DIN 94 107409 . .
a0

Tafel 1

Table 1

Tableau 1

Tavola 1

at



Talel 2
}P:E}:aﬁ 2 Bezelchnung des Tefles E:?l:e"o'm' o o
Tavola 2 Description of the part No. de o o
gos. Nr. Déslgnation de la pléce commande s 2
No. depos. | Descrizione del pezzo No. d'ordi- - o
: - nazione -
Pos. no.
Dreipunktanh@ngung
1 Knotenkette 477784 L L]
2 Steckbolzen fiir Gr. I und II 477192 G e e
3 Kegelschmiernippel AM 8= 1 108292 PY P
4 Klappstecker DIN 71412-SFG 8 DIN 11023 109179 . o
5 Sicherungsschnur 490357 G .
__ & . Dreipunktbock 486823 G L
{TH 380D bis Masch.—Nr. 2580)
(TH460D bls MaSCh -Nr, 29561)
" {TH 380D bis'Masch.—Nr. 2587)
(TH460D bis Masch.~Nr. 29562) . "
7 Scharnierbiige! 486772 G . e
8 Bolzen @ 25x 208 486790 G L L4
9 Spannhilse Bx 40 DIN 1481 107 465 .o @
10 _Spannhilse 5% 40 DIN 1481 107441 e o
1 " Bilgel zum Drelpunktl_mck 486782 G * o
" |~ (TH380D bis Masch.~Nr. 2580}
(TH 4600 bis Masch.~N7. 29561) .
T’Z"J Eomn zuth Biigel, fiif 'ﬁrelpunktbock "3 Y
<. -. 1 _(bisWasch-Nr.29561) . ___ ... __. _ 486784 G e o
13 Aufspannbuchse fiir Gr. R AG 28x 22x 40 108607 - L )
14 Bolzen @ 25x 142 486792 G e o
15 Druckscheibe @ 25,5x 50x 3 223679 . L]
16 Bellagschelbe @ 25,5x 50 1,5n. B. 084218 s
7 Steckbolzen 486185 G L L
18 Klappstecker @ 5 108162 L
18 Verbindungsprotil mit Scharniertasche 4865872 * o
20 Zugstrebe 487104 G s e
21 Scharnierbolzen @ 25* 110 486131 L L
22 Querrohr zum Dreipunktbock 487115 G *
22 Querrohr zum Dreibunktbock 487114 G .
23 Gewindestange 487118 G s o
24 Scheipe 018221 L4 L]
25 Spannhiilse 6= 36 DIN 1481 107 451 L
26 Druckfeder 110933 * o
27 . Scheibe 226230 L
- 28 Sechskantmutter M 16 DIN 934-6 107811 ¢« o
.28 . SeChsﬁantmutter VM 16 DIN 980-8 A 1 A 116689 . »
30 | Bolzen [ 117857 | '@ o
{TH 380D bis.Masch.—Nr. 2581) ’ c
{TH460D bis Masch.~Nr. 29562)
_ ATt 261 | J‘o_"“ T
a2 pnterlenkér-l:agghq- . g _,)4.912,61 ] . .

|

Tavola 2

Tableau 2

Tafel 2 Tahle 2

1 5
e <

Qc?safgs_?mafﬁL
A0 6o

37 31

1 | It 17

30 = U ca
12
290 et}

028 o Sy, 29
27@ 5 23(;‘3) A
26 % 32 - 7

§ § 26
: 213 H
23
23
-25 25—
©2 == e 240
21
L =

a3




Tafel 3
Table 3

Bestell-Nr.

Bezelchnung des Telles [} [a)
;:3;?:“33 Description of the part zaor_té'eo' 2828
Pos. Nr, Désignation de |z plice commande ® o T
RS 20 s, | Descrizione det pezzo Noged- |z ZxE
Pos. no. i

. Linker duBerer Rahmen,

duBere Gefricbewelle, Schwenkgrifi,

Kreiselachse, linke Laufachse mit

Bereifung, Kreisel mit Zinkenteller und

Zinkenarm mit rechtem Federzinken

1 Kisines Kegelrad Z=15 (bis Masch.-Nr. 2580/30561)] 486 006 e s 0 0
1 Kieines Kegelrad Z = 15(ab Masch.-Nr. 2581 /30562)] 487203 e ¢ o o
2 Sicherungsring 30X 1,5 DIN 471 1067 365 o ¢ s 0@
3 PaBfeder A 8X7X36 DIN 6885 107 150 o 0o o @
4 Spannhiilse 6X65 DIN 1481 108571 e s e @
5 Spannhiilse 1065 DIN 1481 109 404 ¢ & o @
6 Schwenkgriff 487003 G e & 8 @
7 AuBere Getriebewelle 486 044 LI
7 AuBere Getriebewelle 485 945 o e
8 Lagerback 486 583 e s o 0
9 Rillenkugeliager 6206-2 Z DIN 625 109 456 * e 0o @
10 Sicherungsmutter YM 8 DIN 930-8 A1A 108 531 e o & @
11 Kupplungskiaue 486 962 ¢ ® & &
12 Zylinderschraube M 860 DIN 912-8.8 106 956 e s 0o 9
13 Sechskantschrauhe M 1640 DiN 933-8.8 109 471 L
14 Sechskantmutter M 16 DIN 936-6 A1A 109 239 s & &
15 Linker Rahmen, auBen 487 023 G e *
15 Linker Rahmen, aufien 486 985 G ° e
16 Buchse 491 095 o -
17 Sicherungsring 28x1,5 OIN 471 167 364 LA L 4
18 Scharnierbolzen 486 987 o e 0o 0
19 Spannhiilse 5%40 DIN 1481 107 441 e o 00
20 Spannhiilse 8X40 DIN 1481 107 465 * o o0
boa Kegelschmiernippel CM 8X1 DIN 71412-SFG 108 296 ® & o 0
22 Linker Biigel 486 996 G L
23 Bolzen 487 000 G LA
24 AuBerer Getriebeeinsatz 486 911 L L 4
25 Kegelschmiernippel AM 6 DIN 71412-SFG 108294 SR @
26 Sicherungsring 62xX2 DIN 472 107 383 s ORELS
27 Scheibe 486 821 ¢ o 0o
28 Kreiselachse 486 963 ¢ o 00
29 Spannhkiilse 10X50 DIN 1481 107 475 e e & 0
30 Spannhiilse 6X50 DIN 1481 107 454 e & & 9
31 Kreisel 485 957 G L
3 Kreisel 486 958 G L
Fortsetzung siehe Seite 36 -
34

Tafel 3 Table 3 Tableau 3 Tavola 3
491
2B , 481 ol
2¢c =T _&B Sin
= 2 13
Pty @@‘ p
= [t AT
16’ -
-] o Q o [3 20 (]
Q‘g s o | D21 |12
0 o (=] . o ’aﬁ 20 L-';I
. v = o, i
24 16 17 fg
——oof 9 26 23
25440 {]0“ D ==
©27
r"\ 9
28
2_3 30
"\\ 9
O 32

35




Tatel 3

;:g}:jl 3 | Bezelchnung des Telles Egﬁteg';f"" o fa)
Tavala 3 Description of the part No. de 2288
Pos. Nr. Désignation de la pléce commande o oY 3
RS dawos. | Descrizione del pezzo Nogodi- T XXX
Pos. no.
Fortsetzung von Seite 33
32 Distanzscheibe 455 777 e ¢ o 0
33 Rechter Federzinken 487 133 e s 8
34 Stover-Ganzmetall-Sicherungsmutter M 12-8 108 589 ¢ & 0@
as Zinkenarm 487 025 .
36 Zinkenarm 487 024 e o
a7 Zinkenhalter - 486 848 e e a0
38 Sechskantschraube M 12x45 OIN 931-10.9 A1A 118203 ¢ & s o0
3g Zinkenteller 486 951 o e
39a Zinkenteller 486 952 e @
40 Linke Laufachse AB7 036 G s o 8 @
41 Schutzscheibe, hinten 487 028 e o e o
42 Scheibenrad mit Konuskugellager 487 130 G & 0 o
43 Decke 3.50-8 4pr° Rillenprofil 650 2 pr 120294 e s 0o
44 Schlauch 3.50-8 115 571 * & 0 0
45 Schutzscheibe, vorn ABT 132 L I
46 Kronenmuiter M 16X 1,5 DIN 9376 107 082 LA
47 Splint 4X30 DIN 94 107 396 ® & 0 o
48 Spannhillse 6 X50 DIN 1481 107 454 e & s 0
49 Spannhillse 3,5X45 DIN 1481 105 596 L L 4
36

25-4-a0 {
O

Tafel 3 Table 3 Tableau 3 Tavola 3
@ / 49 |

481 o1p

2c =x Er]n

4 =7 P ﬂrz g

il ——Y; o4

=5 15 0 19
Q Q a
’0@0 go 15

24

o o O

< 2]

@27

B
3

40

3

©¢

0 32

©)

41

. 43




Talel 4 .
Tl s 4 | Bezeichnung des Telles Bestell-Nr. o o
Tavole 4 Description of the part No. de 2838
Pos. Nr. Désignation de Ja pléce commande S
B %, | Descrizione det pezzo fodoct ZZEE
Pos. no.
Linker innerer Rahmen, Hauptaetriebe
mit Gelenkwellenschutz, Stelthehel mit |
Schubstange, Schwenkachse, rechie
Laufachse mit Bereifung, Kreisel mit
Zinkenteller und Zinkenarm mit linkem
Federzinken
1 Griff 486947 G * 5 0 @
2 Rechte Raste 486579 G ® s s 0
3 Spannhiilse 6xX36 DIN 1481 107 451 e & &
4 Kegelschmiernippel AM 8X1 DIN 71412-SFG 108 292 LA
5 Anschlag 487 122 L A
6 Riickholfeder . 110 860 ¢ & &5 @
7 Kegelschmiernippel AM 8X1 DIN 71412-SFG 108 292 e ® o 0
8 Linker Rahmen, innen 487 042 G * e
8 Linker Rahmen, innen 487043 G * o
g Radialdichtring B 30X52Xx7 DIN 3760 100 096 e ® &
10 Dichtung 115 440 e ® v 9
11 Gelenkwellenschutz 487 172G L L
12 Hauptgetriebegehiuse 486 513 L B
13 Entliffungsschraube M 2415 DIN 909-6 477 656 s & o o
14 VerschiuBschraube M 24x1,5 DIN 909-6 107 104 LI
15 PaBfeder A 8X7X36 DIN 6885 107 150 e & & o
16 Sicherungsring. 35X 1,56 DIN 471 107 367 e & & o
17 Sicherungsring 72X25 DIN 472 107 385 . & o 0
18 Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 108 570 * & 9 0
19 Kurze Getriehewelle 486 071 LI B
20 Rillenkugeliager 6206 Z DIN 625 109 455 e o v &
21 Kleines Kegelrad 461 106 L 4
21 Kleines Kegelrad 486 181 L 4
22 Linker Stellhebe! 486 663 G e & 0 0O
23 Spanchiilse 5X36 DIN 1481 107 440 e & 0 &
24 Schubstange, innen 486 968 G oy &
24 Schubstange, innen 486 966 G L
25 Sechskantmutter M 16 DIN 985-6 109 415 ® ® o0
26 Dichtring D 16X20 DIN 76G3-Cu 107 961 e & o P
27 Sechskantschraube M 16X160 DIN 931-8.8 105578 e & 0 @
23 Sicherungsting 62X2 DIN 472 107 383 e & s &
29 Rillenkugellager 62068-2 Z DIN 625 109 456 LI
30 Kegelschmiernippel AM 8x1  DIN 71412-SFG 108292 L
31 Innerer Getriebeeinsatz 486 626 ¢ & o o
32 Axial-Rillenkugellager 51109 DIN 711 109 545 o 0 @
a3 Spannhiilse 8X65 DIN 1481 107 470 * & o @
34 Spannhiilse 1465 DIN 1481 108 608 LA
as Schwenkachse 486 961 s o o &

38

Forisetzung siehe Seite 40

Tefel 4

Table 4 Tableau 4

Tavola 4

=]

49 50 52 53




Talel 4

Jable & & | Bezelchnung des Teiles ggf:e;gf\tr. a o
Tavola 4 Description of the part No. de 2888
Pos. Nr. Désignation de la piéce commande © o % <
Ro-depas. | Descrizione def pezzo i |EELEE
Pos. no.
Fortselzung von Seile 38
36 Spannhillse 6x50 DIN 1481 107 454 e
37 Spannhiilse 10>50 DIN 1481 107 475 L N B
38 Rillenkugellager 6007-2 Z DIN 625 109 491 LI
39 Kreisel 486 957 G L
39 Kreisel 486 958 G L
40 Distanzscheibe 455777 L B
41 - Zinkenarm 487 024 L
42 Zinkenarm 487 025 . @
43 Stover-Ganzmetall-Sicherungsmutter M 12-8 108 589 L L I
44 Zinkenhalter 486 848 e 0 0 o
45 Sechskantschraube M 12x45 DIN 931-109 A1A 118203 ¢ s o @
46 Linker Federzinken 487 134 e s o 0
47 Zinkenteller 486 951 * 0
, d7a Zinkenteller 486 952 L
48 Rechte Laufachse 487 035G ® e 0
49 Schutzscheibe, hinten 487 028 ® & 8 o
50 Scheibenrad mit Konuskugellager 487 130 G * s 0 0
51 Decke 3.50-8 4pr 120 294 ¢ & 00
52 Schlauch 3.50-8 115571 * & 8 @
53 Schutzscheibe, vorn 487 132 * s 0 0
54 Splint 4X30 DIN 94 107 396 s s 20
55 Kronenmutter M 16X1,5 DIN 937-6 107 082 e s @ 0
40

Tafel 4

Tavola 4

Tableau .4

Table 4

49

M




Fafel 5
Teble 5 Bezeichnung des Teiles Bestell-Nr.
;:EL?;"SS Description of the part Fan no. o g o g
- € O WO WO
Pos. Nr. Désignation de 1z piéce commande B oM<
o400 | Descriziane del pezzo Nododi- | X TEE
Pos. no.
Rechter innerer Rahmen, mittlere
Antriebswelle, Schrigstellspindel,
Schwenkachse, linke Laufachse mit
Bereifung, Kreisel mit Zinkenteller und
Zinkenarm mit rechtem Federzinken
1 Kupplung 486 948 ¢ o 0 0
2 Spannhillse 5X50 DIN 1481 107 443 * & 4 0.
3 Spannhiilse 8X50 DIN 1481 107 467 ¢ & 0@
4 Kleines Kegelrad Z=15 (bis Masch.-Nr. 2580/30561)] 486 005 ® o ® 8
4 Kleines Kegelrad Z = 15(ab Masch.-Nr, 2581 /30562)| 487203 o 0 0
5 PaBfeder A 8X7X28 DIN 6885 107 147 * 5 o o
6 PaBfeder A 8X7X36 DIN 6885 107 150 ® o o
7 Mittlere Antriebswelle 485 849 _yeo e
7 Mittlere Antriebswelle 486 950 * o
8 GroBes Kegelrad Z= 28 486 013 ¢ o
8 GroBes Kegelrad Z= 27 486182 LA
g Distanzscheibe 459 777 & o 0 9@
10 Distanzbuchse 486 061 ¢ @ 0o @
11 Rillenkugellager 6206-2 RS DIN 625 105 327 AL L
12 Radialdichtring B 30 X52X7 DIN 3760 109 086 L L I
13 Rechier Rahimen, innen 487041 G L
13 Rechter Rahmen, innen 487 030 G L
14 Griff 486 947 G L B
15 Spannhillse 636 DIN 1481 107 451 ¢ o & o
16 Riickholfeder 352 294 LA
17 Kegelschmiernippel AM 8xX1 DIN 71412-SFG 108 292 ¢ 8 o0
8 Linke Raste 486 580 G ¢ s 0 0
18 Anschlag 487 122 ¢ s 0 0
20 Spindel 487101 G ¢ & o 2
21 Spannhilse 532 DIN 1481 107 439 LA
22 Spannhiilse 536 DIN 1481 167 440 LI L 4
23 Scheibe 21 DIN 1441 108097 LER R
24 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412-SFG 108 292 & o o o
25 Aufnahme 486 838 ¢ o 0
25 Stellying B 18 DIM 705 487 183 ® o0 0
o7 Spindelmutter 486 839 L
28 Spannhiilse 6 X36 DIN 1481 107 451 & s o @
29 Rechter Stelihebel 486 661 G L I
30 Rechter Federzinken 487 133 & o 00
31 Stover-Ganzmetall-Sicherungsmutter M 12-8 108 589 s o 0 0
32 Zinkenarm 487 025 L
a3 Zinkenarm 487 024 LI
34 Zinkenhalter 486 848 e »
as Sechskantschraube M 1245 DIN.931-10.9 A1A 118 203 LR IR .
35 Zinkenteller 486 951 L
36a Zinkenteller 486 952 LR 4
Fortsetzung siche Seite 44
42

Tafel 5 Table 5 Tableau 5 Tavola &
23 4 10
e o
Fn:
? e = o
5 6 6
14
n 2
G0 13
20 i 22023
e d ~ Se—==
24 25 26 27 28
o3

30

m w
%
& 34 33
d3s

© 37

56




Tafel 5§

Table 5 Bezelchnung des Telles No. de o o

favleauS | Description of the part e o 0 o o

Pos. Nr. Désignation de 1a pléce Part no. ERRC

I?lg?]iggbs. Descrizione del pezzo r':’;'z'igngrd" ELEE

Pos. no.

Fortsetzung von Seife 42

37 Rillfenkugellager 6007-2 Z DIN 625 109 491 *® o o 0
38 Kreisel 486 957 G L 4
38 Kreisel 486 958 G L ]
39 Rillenkugellager 6206-2 Z DIN 625 109 456 LA I
40 Innerer Getriebesinsatz . . . 486 626 LA L
41 Kegelschmiernippe! AM 8<1 DIN 71412-SFG 108294 L L
42 Sicherungsring 62X2 DIN 472. 107 383 ¢ ¢ 2 0
43 Axial-Rillenkugellager 51108 DIN 711 109 545 ¢ & o0
44 Spannhilse 14X65 DIN 7481 108 608 s 00
45 Spannhillse 8x65 DIN 1481 107 470 s & 2 o
46 Schwenkachse 486 961 e & 9 o
47 Spannhiilse T0X50 DIN 1481 107 475 ® s 0 0
48 Spannhiilse §X50 DIN 1481 107 454 * s 00
49 Splint 4X30 DIN 94 107 396 LI I I
S0 Kronenmutter M 16 X1,5 DIN 937-6 107 082 L
51 Schutzscheibe, vorn 487 132 s e s 0
52 Scheibenrad mit Konuskegeﬂager 487 130 G e s 0
53 Decke 3.50-8 4pr . 120 294 ® ¢ s 0
54 Schlauch 3.50-8 115 571 e & o
55 Schutzscheibe, hinten 487 028 ® & o 0
56 tinke Laufachse 487 036 G L I

Tafel 5 Table 5 Tableau 5 Tavola 5
23 4 10 4 32
"o , 00 @1

] == =2 1
56
> 18
14 150 ?-.
n

23
‘ﬂo 22©

e ed -
2% 25 26 27 26

16 7 17
13 O 19
o] o= ©




Tatel 6

1abis , | Bezsichnung des Tolles g | o o
Tavola 6 Description of the part No. de 23988
Pos. Nr, Désignation de la pléce commands IR R
’,f,?;_‘;jg‘;;,s_ Descrizione del pezzo Nodordi- | £ T T =
Pos. no.
Rechier duBerer Rahmen, SuBere
Getriebewelle, Schwenkagriff, Kreiselachse,
rechte Laufachse mit Bereifung, Kreisel mit
Zinkenteller und Zinkenarm mit linkem
Federzinken .
1 Kupplungsklaue . 486 962 e & o0
2 Sechskantmutter M 8 DIN 985-6 108 531 * & &0
3 Zylinderschraube M 8X60 DIN 912-88 106 956 e & » 0
4 Rillenkugellager 6206-2 Z DIN 625 108 456 ° & & 0
5 Lagerbock 486 583 L
6 AuBere Antriebswelle 486944 * o
6 AuBere Antriebswelle 486 945 L
7 Kieines Kegelrad Z=15 {bis Masch.-Nr. 2580/30561)[ 486 006 o e o o
7 Kleines Kegelraé Z = 15(ab Masch.-Nr. 2581 /30562)]. 487203 % 00
-8 Sicherungsring 30x15 DIN 471 107 365 ¢ & o 0
g Pafifeder A BX7X36 DIN 6885 107 150 e ®& 8 o
10 Schwenkgriff 487003 G L
11 Spannhilise 6X65 DIN 1481 108 571 s & o o
i2 Spannhiiise 10X65 DIN 1481 109 404 L AL L
13 Rechter Biigel 486 887 G * & 9 0
14 Bolzen 487 000 G e 0 & 0
15 Spannhiilse 840 DIN 1481 107 465 e & 5 0
16 Sechskantschraube M 1640 DIN 933-8.8 109 471 LI
17 Sechskantrmutter M 16 DIN 936-6 109 239 e & s o
18 Sicherungsring 28X1,5 DIN 471 107 364 ‘e & 9 @
19 Scharnierbolzen 486 987 e ® » o
20 Kegelschmiernippel CM 8X1 DIN 71412-SFG 108 296 L
21 Spannhiilse 5X40 DIN 1481 107 441 e ® & 0
22 Buchse 491 095 * ® & 9
23 Rechter Rahmen, auBen 487022 G * o
23 Rechter Rahmen, auBen 487984 G L
24 Spannhiilse 6X32 DIN 1481 107 450 L
25 Strebe : 487 148 bl
25 Strebe 487 147 LA
26 Sechskantmutter M 16 DIN 934-6 107 811 e s 00
27 Strebe 487149 G ¢ & 9 0@
28 Klappstecker 5 DIN 11023 109 162 e & 0 0
29 Zinkenarm 487 024 . o
30 Zinkenarm 487 025 LR
31 Stover-Ganzmetall-Sicherungsmutter YM 12 A1A
DIN 980 108 589 e o s @
32 Zinkenhalter 486 848 ¢ 5 00
33 Sechskantschravbe M 12x45 DIN 931-10.9 A1A 118203 > o 88
34 Linker Federzinken 487 134 e 00
35 Zinkenteller 486 951 L
35a Zinkenteller 486 952 L

46

Fortselzung siche Seite 48

Tafel 6

Table 6

Tableau 6

Taveola 6

&4



Tafel 8
Jeble ¢ ¢ | Bezelchnung des Teiies postoll-Nr. o o
Tavoln & Description of the part No. de S 2223
ggg- ";’; Désignation de [a pidce ?:%m?a?é'? 88T 9
- fi. Descrlzione del pezzo Soods 1l x L ox X
ggéftig?s. nazione — - -
Forisetzung von Seite 46
36 Sicherungsring 62x2 DIN 472 107 383 e & s
37 AuBerer Getriebeeinsatz 486911 LA B
a8 Kegelschmiernippel AM 6 DIN 71412-SFG 108 294 LA
39 Kreisel 486 957 G A
39 Kreise! 486958 G L
40 Distanzscheibe 455 777 e ® 8 @
41 Scheibe 486 821 . o e
42 Kreiselachse 486 963 e ® 0o 0
43 Spannhilse 6X50 DIN 1481 107 454 ® & o 9
44 Spannhiilse 10X50 DIN 1481 107 475 ® ®* & 0
45 Splint 4X30 DIN 94 107 396 e ® 0o @
45 Kronenmutfter M 16 X1,5 DIN 937-6 107 082 & & ¢ o
47 Schutzscheibe, vorn 487 132 e ® o 0
48 Scheibenrad mit Konuskugeilager 487130 G ® & o
49 Decke 3.50-8 4pr 120 294 e & o o
50 Schlauch 3.50-8 115 571 L B AR
51 Schutzscheibe, hinten 487 028 * & o @
52 Rechte Laufachse 4B7 035G ® @ 5 0
53 Spannhitlse 6 X50 DIN 1481 107 454 e o 0 @
H4 Spannhiilse 3,5X45 DIN 1481 105 596 s & 2 o0

Table 6 Tableau 6

Tafel 6

Tavola &

49




Tafel 7
}':g{:az y { Bezelchnung des Telles Egﬁtﬂgfq" o fa]
Tavole 7 Description of the part No. de 2222
Pos. Nr. Désignation de fa plece commande | © © ¥ <
No.depos. | Descrizione del pezzo naslone EEEE
Pos. fip.
Linker Schutzhogen mit Streben
1 Linker Schutzbogen 486983 G LA R
2 Bolzen 486 575 L L
3 Spannhillse 5X24 DIN 1481 107 435 * o o0
4 Langsstrebe 1350 Ig. 486975 G L4
4 Langsstrebe 1130 Ig. 486 976 G . .
4 Langsstrebe 910 Ig. 486977 G L
5 Gelenkstiick 111 433 LA
6 Quersirebe 690 ig 486974 G ° ®
6 Querstrebe 620 1g 487 128G | L ®
7 Linker Hatter 487188 L L
- Flachrundschraube M 8x25 DIN 603-4.6 A1A 116224 * L
— Sicherungsmutter YM 8 DIN 986-8 A1A 116694 . ®
8 Runder Riickstrahler 141804 L *
- Scheibe 84 DIN 125-ZN3 115872 L .
Beleuchtungshalter —
Sonderausriistung
9 Linker Leuchtenhalter 487182 G L L
10 Klappstecker 5 DIN 11023 109162 e & 0
11 Linker Leuchtenhalter 487189 G L] L
50

Tableau 7

Tavola 7 )

5



Table 8 Bestell.N
aole Bezelchnung des Telles estell-Nr. a a
Jableau® | Dascription of the part Rart fo. 22838
I;os. Nr. Bésignation de 1a pigce ﬁc;m?_angle ® 0T <
as. no. ._d"ord|-
No.depos. Descrizione del pezzo naziun?a |-I- E f‘—-: E
Pos. no.
Rechter Schutzbogen mit Streben
1 Gelenkstiick -486 964 * 0
2 Bolzen 486 575 o o o @
3 Spannhiilse 524 DIN 1481 107 435 L 4
4 Querstrebe 690 Ig 486974 G L .
4 Querstrebe 620 lg 487 128G L -
5 Langsstrebe, 1350 Ig. 486975 G bod
5 Langsstrebe, 1130 Ig. 4B6 976 G - bd
5 Langsstrebe, 910 Ig. 486977 G .
6 Rechter Schutzbogen 486982 G LA
7 Rechter Halter 487187 ® g
— Flachrundschraube M 8x 25 DIN 603-4.6 A1A 116224 L L
— Sicherungsmutter VM 8 DIN 986-8 A1A 116694 L4 L4
8 Runder Riickstrahler 111804 L4 L
- Scheibe 8,4 DIN 125-ZN3 115972 . L
Beleuchtungshalter —
Sonderausriistung
9 Klappstecker 5 DIN 11023 109162 PR T
10 Rechter Leuchtenhalter 487181 G L] L
1 Rechter Leuchtenhalter A87192 G [ *

a2

Tafel 8'

@

Table § Tableau 8
[ o
| et
o E
1a) =
'ﬂﬁ.(
Qo b ' \
- T |
m QLI'\—C}J
i
o~
&
~ ™)
8 .

Tavola 8

53



Talel §
Table 9

Bezelchnung des Telles

Bestell-Nr.

fa] fa
Jeen s | Description of the part R ge” sge8g
Fos. . Désignation de Ia pléce commande ‘| @ @ ¥ <
No.depos. | Descrizione del pezzo noina - |EEEE
Pas. no.
Loreiengefriebe mit Schutz —
Sonderauvsriistung
1 Schutzblech 486177 G ] L]
2 Schulzblech 486 248 G L4 L
3 Getriebedecke! 486113 . s s 8
4 Filzring 45 DIN 5419 F 2 108 606 e« o 0 8
5 Gewindestopfen GNP 700 108 609 e & & &
5] Getriebegehiuse 486 155 L L B
7 Rillenkugellager 6206-2 RS 105327 e & o 9
8 Weilenstummel mit Ketienrad Z = 10 486103 G LA
9 Rillenkugellager 6207-2 RS 108 570 . s 20
10 Sicherungsring 72X25 DIN 472 107 385 LI
11 Prazisionisrollenkette 4865178 G ¢ o ® ¢
12 Kettenrad Z = 30 486 107 G ® o & &
13 Sicheringsring 35X 1,5 DIN 471 107 367 @ o 00
54

Tafel 9

Table 9 Tableau 9

AEREN SR

Tavola 8

55




Ta;:;l 10 I
Table 10 Bestell-Nr.,
Bezeichnung des Teiles o o
10
;:3;?:1’10 Description of the part ’;,?,?J';’ . 3 88¢2
ggg- #g Désignation de 1a pléce :loomgl_angp @ o T g
- Mo, . d'ordi=
o, de pos. Descrizione del pezzo nazions !:!_: EJ_: ’E E
Pas. no.
Sonderausriistung ~-
Rechter und linker Federzinken mit
Zinkenverlustsicherung und Warntafeln
— Rechter Federzinken mit Zinkensicherung 487156 G e & & 0
— Zinkensicherung : 487154 G LI I
1 Zinkensicherung (Durolan) 487 152 L I
2 Sicherungsmutter YM 8 DIN 880-8 A1A 108 531 s & 00
3 Scheibe 8 DIN 126 107 947 o a0
4 Schelle 487 153 L
5 Sechskantschraube M 8X25 DIN 933-8.8 107 728 b
] Rechter Federzinken 487.133 e o 2 0
—_ Linker Federzinken mit Zinkensicherung 487 157 G e & & 0
_ Zinkensicherung 487 154 G LI
1 Zinkensicherung {Durolan) 487 152 ¢ & 2 0
2 Sicherungsmutter YM 8 DIN 980-8 A1A 108 531 * & 0
3 Scheibe 9 DIN 126 107 947 ® & & 0
4 Schelte 487 153 e & 0o @
5 Sechskantschraube M 8X25 DIN 933-8.8 107 729 LA
7 Linker Federzinken 487 134 ® & & 0
8 Kette 120 068 e & 0 @
9 Linke Warntafel 486 353 G e ¢ &
10 Rechte Warntafel 486 351 G e s o 0
1! Rickstrahler 111 804 e ¢ o @
56

Tafel 10 Table 10

20 6
7 Je
= _=140M
Je
51

=0l o o
i
=6Cla o

Tableau 10
7 e 2
o3

[l 4

e 3

15

Tavolz 10




Tafal 11

Table 13 Bezeichnung des Teiles Bestell-Nr.
2,‘,’.',‘.’2"1,‘ ! Description of the part E?,r_t dneo ’ 2
Pos. Nr. Désignation de la piéce commande <
No.depos. § Descriziane del pezza hostone F
Pos. no.
Gelenkwelle W 200 - K 33 - SC 14 486114 G *
1 Sternratsche K 33 mit KNP 13/s DIN 9611 A
und ZiehverschleB MDE 55 kpm 108 864 .
2 Kreuzgarnitur mit Schmiemnippe! und
4 Sicherungsringen 108 164 A4
3 Sicherungsring 108 165 e
4 Kegelschmiernippel BM 8X1 105546 .
5 Innengabel fiir Profil OV mit Spannhilsenbohrung
und Kugellaufrille fiér Gelenkwellenschutz 108 166 .
6 Spannhiilse 10X65 DIN 1481 108 024 .
7 Profil 0V mit Spannhiilsenbohrung
Lange: 1195 mm 108 903 .
8 Profil 1 mit Spannhiisenbohrung
Linge: 1180 mm 108 904 b
9 Innengabel fiir Profil 1 mit Spannhiilsenbohrung
und Kugellaufrille fiir Gelenkwellenschutz 108 168 o
10 Aufsteckgabel 13" mit Schiebestift 108 169 b
1 Druckfeder 105 848 e
12 Schiebestift 105 846 ®
13 Spannhillse 3X30 DIN 1481 107 420 .
14 Schutztrichter; Lange: 115 mm 108 999 *
15 Nutenring 108 136 L4
16 Kugelhaltering mit Kugeln 105922 .
17 Haltering 108 137 *
18 Schiebering 108 138 .
19 Innenschutzrohr mit Kappe; LEnge: 1125 mm 108 505 b
20 AuBenschutzrohr mit Kappe; Lénge: 1125 mm 108 906 .
21 Schutztrichter; Lénge: 160 mm 108170 L
22 Haltekette 108 144 b
58

Tafel 11

Table 11

‘Tableau 11

Tavola 11

&9




Tafel 12 Bestell-Nr.
;:g::a‘f 2 Bezeichnung des Teiles Part no. o fa]
Jableau X Description of the part Nodecommande | § € S g
sgg. ‘:I; .géslgr;)aillon de Ia pigce No. d’ordinazione ;:9 g ;:f ;
plpay escrizione del pezzo Walter-
Posnoe Fella | geneig (FH F F
Gelenkwelle W 200 - K 33 - SC 14 | 486 114G/ 7628 . .
486 226G| 7629 L .
1 Sternratschie K 33 mit KNP 13" und
ZiehverschluB MdE 55 daNm * 5% 5521003 o & & »
2 Kreuzgarnitur mit Schmiernippel und
4 Sicherungsringen 200000 | & @& o »
3 Sicherungsring 622300 | & & @ @
4 Rillengabet fiir Profilrohr OV mit Spann-
hillsenbohrung und Unfallschutz 201100 @« & @ @
5 Spannhiifse 1065 DIN 1481 610504 | ® © & &
6 Profilrohr OV mit Spannhilsenbohrung,
LZnge: 1180 mm FEARNEGE B .
6 Profilrohr OV mit Spannhiilsenbohrung,
Linge: 800 mm 75.11.16 L L
7 Profilrobr 1 mit Spannhiilsenbohrung,
Ldnge: 1180 mm 75.1516 § @ L
7 Profilrohr 1 mit Spannhiilsenbohrung, '
Laénge: 820 mm 75.15.16 L L
8 Rillengabel fir Profilrohr 1 mit Spann- )
hilisenbohrung und Unfallschutz 201200 | & & & @
e Aufsteckgabel 1%/5“ mit Schiebestiit 201000 | @ ® o o
10 Druckfeder 6010 | &« @& & @
11 Schiebestift 650100 @ & & o
12 Spannhillse 4X20 DIN 1487 610200 | ® & » +»
13 Schutztrichter 840305 | @« o » o
14 Gleitring B28306 | & & & o
15 Innenschutzrohr mit Kappe,
Linge: 1120 mm 80.3603 | * *
15 Innenschutzrohr mit Kappe,
Lange: 720 mm 80.36.03 L L
16 AuBenschutzrotr mit Kappe,
Lange: 1125 mm 8037.03 | ® .
16 AuBenschutzrohr mit Kappe,
Lange: 765 mm 80.37.03 L g
17 Schutztrichter 840204 | & & @ @
18 Haltekette 82.36.03 ® ¢ o

60

Tafel 12 Table 12 Tableau 12 Tavola 12

61



6t.02.00

Walterscheld-

- Tafel Pos.-Nr. Sejte
g:ftm:[of“ - Table Pos. no. Page
No. de commande ¥ahle'.au EO- de pos. E;"ag?
No. d'ordinazione avola 0S. No. agina
7628 —_ - a0
7629 — - o
20.00.00 12 2 60
20.10.00 1z 9 60
20.11.00 12 2 o
20.12.00 12 8 60
55.210.03 12 ] &0
61.02.00 12 12 60
61.05.04 12 5 60
62.23.00 12 3 60
65.01.00 12 1 £y
66.01.00 12 - -
75.11.16 12 6 60
75.15.16 12 = o8
80.36.03 12 15 50
80.37.03 12 18 &
84.02.04 12 17 60

64

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Seijte

Part no. Table Pos. no. Page

No. de commande Tabieau No. de pos. Page

No. d'ordinazione Tavola Pos. no. Pagina

018 221 2 24 32

og4219 - 2 16 32

105 327 5 9 1, 7 42,54

105 546 " 4 58

105578 4 27 38

105 596 3. 6 49, 54 36, 48

105 846 i 12 58

105 848 11 1 58

105 922 11 16 58

106 851 1 8 30

106 956 3, 12, 3 34, 45

107 082 3, 4,65 6 46, 55, 50, 46 36, 40, 44, 48
107 104 4 14 38

107 147 5 5 42

167 150 3 4 5 6 3,15, 6, 9 34,38, 42, 46
107 364 3, 6 17,18 34,46

107 365 3, 6 2, 8 34, 46

107 367 4, 9 16, 13 38,54

107 383 3, 4, 5 6 26, 28, 42. 36 34,38, 44, 48
107 385 4, 9 17,10 38,52

107 396 3, 4 5 6 47,54, 49, 45 36, 40, 44, 48
107 409 1 17 30

107 420 11 i3 o8

107 424 1 i2 30

107 425 1 5 a0

107 435 7. 8 3 3 50,52

107 439 5 21 42

107 440 4, 8 23,22 38, 42

107 441 2, 3 6 10,19, 21 32,34, 45
107 443 5 2 42
107449 1 13 30

107 450 1, & 13,24 30,48

107 451 2,4 5 5 25, 3,15,28 32,38,42,42
107 452 1, 2 6, 31 30, 32

107 454 3,83 45 6, 6 30, 48, 36, 48, 43, 53 34, 36, 40, 44, 48, 48
107 465 2, 3, 6 9,20,15 32,34, 45
107 467 5 3 42

11 g; 170 4 5 33,45 38, 44

75 3, 4, 5 6 29,37, 47, 44

107 729 10 5 %‘é’ 40,44, 48
107 811 2, 6 28, 26 32, 45

107 947 i0 3 56

107 961 4 26 a8

108 024 11 6 58

108 136 11 15 58

108 137 LA 17 58

65




Bestell-Nr.

Tafel Pos.-Nr. Seite
Part no. Tahle Pos. no. Page
No. de commande Tableau No. de pos. Page
MNo. d'ordinazione Tavcia Pos. no. Pagina
108138 11 18 58
108 144 11 a2 58
108 164 i1 4 58
108 165 i1 3 58
108 166 i1 5 58
108 168 11 g 58
108 169 11 10 58
108170 11 21 58
108 292 1,2,4,4,4,5 10,3,4,7,30,17,24 30,32,38,38,38,42,42
}gg ‘2?% 3.6,5 25, 38.41 34, 48,44
108415 38 ‘1'2; 20 33' ®
108 531 3. 6.10 10, 2, 2 34, 46, 56
108 570 4, 9 18, 9 38, 54
108 571 3, 6 4,11 34, 46
108 582 3 4, 5 6 34,43,31,31 36, 40, 42, 46
108 606 9 4 54
108 607 .2 i3 32
108 608 4, 5 34, 44 38, 44
108 609 9 5 54
108 864 11 1 58
108 903 ! 7 58
108 804 11 8 58
108 905 " 19 58
108 806 11 20 58
108 899 t1 14 58
109 096 4, 5 9,12 38, 42
109 097 5 23 42
109 162 2, 6 7 8 18, 28, 10, 9 32, 46, 50, 52
109 179 i, 2 2 4 30,32
109239 3 6 14,17 34, 46
109 404 3 € 5,12 34,46
109 415 4 25 38
109 455 4 20 38
109 456 3, 4 5 6 9,29,39, 4 34,38, 44, 46
108 471 3 6 13,18 34, 46
109 491 4, 5 38,37 40, 44
109 545 4, 5 32,43 38, 44
110 860 4 6 38
110933 2 26 32
111 433 7 5 50
111 804 7.8, 10 8,8 11 50, 52, 56
115 440 4 10 338
115571 3,4,56 44, 52, 54, 50 36, 40, 44, 48
115972 —_ = —_— 50, 52
116224 —_ = —_ — 50, 52
116694 —_— —_ — 50, 52
116 689 2 28 32
117857 2 30 32
118203 3,4,5,6 38, 45, 35, 33 36, 40, 42, 46

Bestell-Nr, Tafel Pos.-Nr. Seite
Part no. Table Pos. no. Page
No. de commande Tableau No. de pos. Page
No. d'ordinazione Tavola Pos. no. Pagina
120 068 10 8 56
120294 3, 4 5 6 43,51, 53,48 36, 40,44, 48
223679 2 15 32
226 230 2 2 32
335939 G 1 3. 30
352 394 5 16 42
406 592 1 9 30
455777 3, 4, 5 6 32,40, 9.40 36, 40, 42, 48
461 106 4 21 38
477 162 1, 2 15, 2 30,32
A77192G 2 1 32
477 656 4 13 38
477 784 2 1 32
486 006 3 5 6 1, 4, 7 34, 42, 46
486013 5 8 42
486 061 5 10 . 42
486 071 4 19 38
486103 G 9 8 54
486107 G g i2 54
486 113 9. 3 54
486114 & —_ — 58
486'129 1 1 30
486 130 1 14 30
486 131 1, 2 16, 21 30,32
486 155 9 6 4
486 158 G 1 4 30
486177 G 9 1 54
486178 G 9 11 54
486 181 4 21 a8
486182 5 8 42
486 195 G 2 i7 32
486 226 G — - 60
486248 G 9 2 54
486351 G 10 10 56
486353 G 10 9 56
486 513 4 12 38
486 575 7. 8 2, 2 50, 62
486579 G 4 2 38
486580 G 5 18 42
486 583 3 6 8 5 34, 46
486591 G 1 7 30
486 626 4, 5 31.40 38,44
486661 G 5 29 42

67




Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Seite

Part no. Table Pos. no. Page

No. de commande Tableau No. de pos. Page

No. d'ordinazione Tavola Pos. no. Pagina

486 €663 G 4 22 38

486 772G 2 7 32

486782 G 2 11 32

486784 G 2 12 32

486 790 G 2 8 32

486792 G 2 14 a2

486 821 3, 6 27, 41 34,48
486823 G 2 6 32

486 838 5 25 42

486 839 5 27 42

485 848 3, 4 5, 6 37, 44,34, 32 36, 40, 42, 46
4B6 870 G 1 1 30

486872 G 2 19 32

486911 3,6 24, 37 34, 48
486944 3 6 7, B 34,48

486 945 3, 6 7, 6 34,46
486947 G 4, 5 1,14 38, 42

486 948 5 1 42

486 949. 5 7 42

486 950 5 7 42

486 951 3, 4 5 6 39, 47, 36, 35 36, 40, 42, 46
486 952 3, 4, 5 6 39a, 4743, 363, 35a 386, 40, 42, 46
486 957 G 3, 4 5 6 31,39,38,39 34, 40, 44, 48
486 958 G 3, 4, 5 6 31,39, 38,39 34, 40, 44, 48
486 961 4, 5 35, 46 38, 44

486 962 3, 6 i1, 1 34, 46

486 963 3,6 28, 42 34, 46

486 964 8 1 52

486966 G 4 24 33

486968 G 4 24 38

486 974 G 7. B 6, 4 50,52
486975 G 7, 8 4, 5 50, 52
486976 G 7. 8 4, 5 50,52

486 977 G 7, B 4, 5 50,52
486982 G 8 6 52

486 983 G 7 1 50

486984 G 6 23 46

486985 G 3 15 34

486 987 3. 6 18,19 34, 46
486996 G 3 4 22,24 34,38

486 997 G 6 13 46

487000 G 3, 6 23,14 34,46
487003 G 3, 6 6,10 34, 46
487022 G 6 23 46
487023 G 3 15 34
487 024 3, 465 6 36, 41, 33,29 36, 40, 42, 46
487 025 3, 465 6 35, 42, 32, 30 38, 40, 42, 46
487 028 3, 4 5 6 41, 49, 55, 51 36, 40, 42, 46
487 030 5 13 42
487 035G 4, 6 48, 52 40, 48
487036 G 3, 5 40, 56 36, 44
487041 G 5 13 -42

€8

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Seite
Part no. Table Pos. no. Page
No. de commande Tableau Mo. de pos. Page

No. d'ordinazione Tavola Pos. no. Pagina
487 042G 4 8 38
487043 G 4 8 38
48711 G 5 20 42

487 104 G 2 20 32

487 114G 2 22 32

487 115G 2 22 32

4B7 118 G 2 23 32

487 122 4, 5 5,19 38, 42
487 128G 7. 8 6, 4 50,52
487130 G 3, 4 5 6 42,50, 52, 48 35, 40, 44, 48
487 132 3.4 5 6 45 53,51, 47 36, 40, 44, 48
487 133 3. 5,10 33,30, 6 36, 42, 56
487 134 4, 6,10 46,34, 7 40, 46, 56
487 147 6 25 456

487 148 6 25 -46

487 149 G 6 27 45

487 152 10 1 56

487 153 10 4 56
487154 G = = 56

487 156 G == vy 56

487 157 G = — 56

487 172 G 4 11 3s

487 181 G 8 10 52

487 182 G 7 9 50

487 183 5 26 40

487 187 . 8 7 52
487-188 7 7 50
487189 G 7 11 50
487192 G 8 L] 82

487 201 G 2 6 32

487 203 3,5.6 1.4.7 34,42, 46
487 208 G 1 7 30

487 219 1 9 30

490 357 G 2 5 32

491 076 1 11 30

491 Q96 3,6 16, 22 34, 46
491261 G 2 32 32




